令和　　年　　月　　日
第７４回北関東中学校野球大会
会長　結城市長　小 林　 栄　 殿

（部員不足による申請校）

市・町立　　　　　　　中学校
学校長　　　　　　　　　㊞

合同チーム編成申請書

　本校において、下記のとおり部員不足により、　　　　　　　　　中学校野球部と合同チームを編成し、大会に出場することを申請いたします。

記

１．申請時の部員数　　　　　　　　　　　　　　人（　　月　　日現在）

２．引率責任者　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　役職
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　役職

令和　　年　　月　　日
（合同チーム編成受入れ校）

市・町立　　　　　　　中学校
学校長　　　　　　　　　　㊞

上記　　　　　　　　　　中学校との合同チーム編成を受諾します。